お取引先各位                          2024 年 4 月吉日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの休業日を下記の通り
ご案内申し上げます。

-------記-------

休業日前の出荷につきましては、

・通常出荷は４月２４日（水）１２時までにご注文をお願いいたします。

  ・沖縄分は ４月２２日（月）までにご注文をお願いいたします。

休業日前の出荷につきましては、

・通常出荷は４月３０日（火）１２時までにご注文をお願いいたします。

  ・沖縄分は ４月２６日（金）までにご注文をお願いいたします。

※但し、在庫品に限ります。

※４月２９日（祝日）は営業いたします。

※４月３０日（火）～５月２日(木)は通常営業いたします。

※５月７日（火）より通常営業となります。

ゴールデンウィーク前の出荷につきましては、大変混雑いたします。

お日にちに余裕を持っていただけますと幸いです。

期間中はご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

 森本物産株式会社

〒577-0808 東大阪市横沼町 1-3-12
TEL：(06)6725-0131
FAX：(06)6722-8108

                                      MAIL：info@moributsu.co.jp